
Karlovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Bruntál GPS souřadnice: 50.105641N, 17.445633E

Nadmořská výška: 480 m n. m. První pís. zmínka: 1558 (466 let) Katastrální výměra: 2 163 ha

Počet obyvatel: 1 004 PSČ: 793 23

Adresa URL: www.karlovice.eu

Počet obyvatel obce Karlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 443 52 445 1 004

Historie počtu obyvatel obce Karlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 443 52 445 -30 1 004
1.1.2023 77 452 53 452 -17 1 034
1.1.2022 82 457 61 451 23 1 051
1.1.2021 77 451 63 437 -18 1 028
1.1.2020 81 456 69 440 24 1 046
1.1.2019 70 454 61 437 -3 1 022
1.1.2018 72 453 61 439 -19 1 025
1.1.2017 72 467 59 446 -1 1 044
1.1.2016 72 466 58 449 -12 1 045
1.1.2015 73 472 53 459 -14 1 057
1.1.2014 72 479 56 464 -40 1 071
1.1.2013 80 484 63 484 1 111
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